АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 июня 2016 г.                                                                                                № 680

г. Полярные Зори

О признании утратившими силу
постановлений администрации

города Полярные Зори

В  целях  приведения  муниципальных  правовых  актов  в  соответствие  с

действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1.  Признать утратившим силу следующие постановления администрации

города Полярные Зори:

-  от  03.05.2007  г.  №  300  «Об  утверждении  временного  порядка

предоставления  мест  для  размещения  объектов  торговли  (предоставление

сезонных  услуг)  мелкорозничной  нестационарной  сети  на  территории

муниципального образования в весенне-осенний период»

-  от  14.07.2009  №  511  «О  внесении  изменений  во  Временный  порядок

предоставления  мест  для  размещения  объектов  торговли  (предоставление

сезонных  услуг)  мелкорозничной  нестационарной  сети  на  территории

муниципального образования в весенне-осенний период»

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального

опубликования.

Глава муниципального образования                                                           М.О. Пухов

Начальник ОИОиМК __________________ Ерёменко А.Л. «___» _______ 2016 г.

Юрисконсульт ОИОиМК_______________ Маврина Л.Е.    «___» _______ 2016 г.

Правовой отдел_______________________                             «___» _______ 2016 г.

Исполнитель  _________________Маврина Л.Е.

1 - в дело, 1 - ОИОиМК, 1 – Прокуратура

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	г. Полярные Зори